
MUNICÍPIO DE BELMONTE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

80.912.108/0001-90CNPJ: (49) 3625-0066

89925-000 - Belmonte

Telefone:
Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - CentroEndereço:

Nr.:   22/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

82/2023

04/09/2023

O OBJETO DO PRESENTE EDITAL CONSISTE NA AQUISIÇÃO PELO SISTEMA
REGISTRO DE PREÇOS   DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA DE ESCAVADEIRA
HIDRÁULICA, EQUIPADA COM EQUIPAMENTO ROMPEDOR DE ROCHAS E
CONCHA, E SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA, DESTINADO ATENDER OS
SERVIÇOS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE TRANSPORTES, OBRAS E
SERVIÇOS, AGRICULTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC,
CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

82/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

22/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 14/11/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

MAESTRI TERRAPLANAGEM LTDA

R$ 145.000,00250,000 580,00001 - SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRAÚLICA DE NO MINIMO 18 a 22
TONELADAS, EQUIPADO COM EQUIPAMENTO ROMPEDOR DE
ROCHAS. - SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRAÚLICA DE NO MINIMO
18 a 22 TONELADAS, EQUIPADO COM EQUIPAMENTO ROMPEDOR
DE ROCHAS. - Marca: HYUNDAI R220L C9S

HRS

R$ 84.900,00300,000 283,00002 - SERVIÇO DE ESCAVADEIRA HIDRAÚLICA DE NO MINIMO 18 A 22
TONELADAS, EQUIPADO COM CONCHA. - SERVIÇO DE
ESCAVADEIRA HIDRAÚLICA DE NO MINIMO 18 A 22 TONELADAS,
EQUIPADO COM CONCHA. - Marca: HYANDAI  R160LC-9S

HRS

R$ 62.000,00250,000 248,00003 - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAMINHÃO CAÇAMBA, MINIMA
15 TONELADAS PARA TRANSPORTE MATERIAIS PARA
MANUTENÇÃO E MELHORIA DA MALHA VIÁRIA DO INTERIOR DO
MUNICÍPIO E DEMAIS SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE
MOTORISTA PARA ATENDER AOS SERVIÇOS DA SEC. MUN DE
TRANS. OBRAS E SERVIÇOS. - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE
CAMINHÃO CAÇAMBA, MINIMA 15 TONELADAS PARA TRANSPORTE
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E MELHORIA DA MALHA VIÁRIA DO
INTERIOR DO MUNICÍPIO E DEMAIS SERVIÇOS, COM
FORNECIMENTO DE MOTORISTA PARA ATENDER AOS SERVIÇOS
DA SEC. MUN DE TRANS. OBRAS E SERVIÇOS. - Marca: VW-26260
CAP16

HRS

R$ 291.900,00Total geral:

14/11/2023Belmonte,

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

PREFEITO MUNICIPAL


